UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

Số:     /LCT - THCSTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tiên Lãng, ngày 26 tháng 04 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 32

(Từ ngày 28/04/2025 đến hết ngày 3/05/2025)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

Thứ

2/28/4/2025

 - Chuyên đề “Nói chuyện truyền thống kỷ

niệm 50 năm ngày giải phóng miền Nam

thống nhất đất nước”

- Thực hiện chương trình tuần 32

- Tổ Hành chính chuẩn bị tốt CSVC để

KTĐG cuối HKII đối với lớp 9

- Từ 13h45 kiểm tra đánh giá cuối năm

các môn KHTN, GDCD, Tin

- BGH

- BGH

- BGH

- BGH

- GVCN, nhóm GV

GDTC, Đoàn viên GV

và HS toàn trường

- GV và HS

- Tổ HC

- Theo KH phân công,

HS khối 9

Thứ

3/29/04/2025

- Duy trì nề nếp TD buổi sáng, KT nội vụ

lớp học

- Từ 13h45 kiểm tra đánh giá cuối năm

các môn LS&ĐL, CN, Tiếng Anh

- ĐC Bình

- BGH

- GVCN, Nhóm GV

GDTC

- Theo KH phân công,

HS khối 9

Thứ

4/30/04/2025

- Nghỉ Lễ ngày 30/4

BGH

- CB, GV, NV và HS

Thứ

5/01/05/2025

- Nghỉ Lễ ngày 1/5

Thứ

6/02/05/2025

- Nghỉ Lễ

Thứ

7/03/05/2025

- Nghỉ Lễ

Nơi nhận:

- BGH, TT, PTT;

- Giáo viên, NV;

- Lưu: VT.

            HIỆU TRƯỞNG

         Vũ Thị Mai Hương

		2025-04-26T10:19:29+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Mai Hương <vuthimaihuong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-26T10:22:52+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-26T10:23:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!